...

. • ' ,

,.

• I

"" ,.

' .
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOJ.-OGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.0063/2019, de 10 dej~o de 2019 . . ·
. '

Dispõe sobre d~signação para ~uipe de apoio
para pregão ~Jetrônico

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO
- ,.. , - I

FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO, no uso de suas

atribuições_ legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015, RESOLVE:

• Art. 1 o - PESIGNAR os servidores Daruel Gandia (SIAPE n. o ~355837) e In~s
...

Alves Moreira Dorigo (SIAPE n.0 2275014) para constituir a equipe de apoio do pregão eletrônico

n° 02344/2019, que trafa da concessão não onerosa de esp_àçn fisico em· imóvel público para

instalação e funcionamento de cantina no IFSP - .Câmpus Bragança Paulista. ·

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data·e tem vigência até 31.12.2019 .

• l

. '

1
(

'
.,

.. ,.. .

r

• ~ I

'

(

l

'

'•

• I

~ . "' .

• I

' '

• •

' .
'

..

. '